
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

Số:        /QĐ-KKT Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”,  

Giấy khen cho tập thể, công chức, viên chức và người lao động năm 2021 

 

TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH HÀ TĨNH 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 

16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Thi 

đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-TTg ngày 24/03/2015 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại điện phần vốn 

nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 03/12/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức và người 

lao động ngày 10/12/2021 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ban Quản lý 

Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua cho các công chức, viên chức, người lao 

động  như sau: 



2 

 

1. Tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 15 công chức, viên chức 

và người lao động (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu 

trong công tác năm 2021, kèm theo mức tiền thưởng. 

2. Tặng Giấy khen của Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh 

cho 01 tập thể và 19 công chức, viên chức, người lao động (có danh sách kèm 

theo) đã có thành tích nổi bật trong công tác năm 2021. 

Điều 2. Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung 

ứng dịch vụ trích kinh phí khen thưởng năm 2021 để chi thưởng cho các tập thể 

và cá nhân có tên trong danh sách thuộc đơn vị mình theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, Văn phòng Đại diện, Giám đốc 

trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng Dịch vụ và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận:                                                   
 - Như điều 3;  

 - Trưởng ban; 

 - Các Phó Trưởng ban;  

  - Lưu VT. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 Lê Trung Phước 
 



3 

 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 
 

Danh sách công chức, viên chức, người lao động và tập thể  

được tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”,  

Giấy khen của Trưởng ban năm 2021 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-KKT ngày       /        /2021 

của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh) 
 

 

I. Chiến sỹ thi đua cơ sở: Có tổng số 15 công chức, viên chức và người lao động. 

 TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Lê Trung Phước Trưởng ban  

2 Phan Thăng Long Phó Trưởng ban 

3 Hoàng Thanh Tùng Phó Trưởng ban 

4 Phạm Trần Đệ Phó Trưởng ban 

5 Nguyễn Thị Hồng Phương Kế toán 

6 Phan Xuân Hiệu Phó Trưởng phòng Quản lý quy hoạch và xây dựng 

7 Dương Đình Hà Trưởng phòng Quản lý tài nguyên và môi trường 

8 Nguyễn Quốc Dũng Chuyên viên phòng Quản lý tài nguyên và môi trường 

9 Lê Tiến Thông Chuyên viên phòng Quản lý đầu tư 

10 Nguyễn Đức Thuần Chuyên viên phòng Kế hoạch tổng hợp 

11 Thạch Trung Thông Chuyên viên phòng Quản lý doanh nghiệp 

12 Nguyễn Văn Thanh Phó Văn phòng Đại diện KKT Cầu Treo 

13 Nguyễn Trường Sơn Lái xe Văn phòng Đại diện KKT Cầu Treo 

14 Đinh Thanh Tuân Kế toán trưởng Trung tâm XTĐT và CƯDV 

15 Phan Thị Hoài Thu Chuyên viên Trung tâm XTĐT và CƯDV 
 

 

II. Giấy khen của Trưởng ban:  

1. Có 01 tập thể: Phòng Quản lý tài nguyên và môi trường 

 

 



4 

 

2: Có tổng số 19 công chức, viên chức, người lao động. 
 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Nguyễn Đình Đường Chuyên viên Văn phòng 

2 Võ Thị Tình Hợp đồng lao động 

3 Hồ Bá Hà Lái xe Văn phòng 

4 Phạm Viết Phúc Lái xe Văn phòng 

5 Lê Bá Quân Lái xe Văn phòng 

6 Nguyễn Bá Tuấn Chuyên viên phòng Quản lý quy hoạch và xây dựng 

7 Nguyễn Thanh Phong Chuyên viên phòng Quản lý tài nguyên và môi trường 

8 Phan Huy Viên Chuyên viên phòng Quản lý đầu tư 

9 Trần Hồng Sơn 
Chuyên viên chính Văn phòng Đại diện KKT Cầu 

Treo 

10 Hoàng Thị Thúy Hằng Kế toán viên Văn phòng Đại diện KKT Cầu Treo 

11 Nguyễn Thị Huyền Nhân viên Văn phòng Đại diện KKT Cầu Treo 

12 Phan Trí Sơn P. Giám đốc Trung tâm XTĐT và Cung ứng dịch vụ 

13 Nguyễn Trọng Nam Khánh Nhân viên Trung tâm XTĐT và Cung ứng dịch vụ 

14 Trần Thị Thu Hà Nhân viên Trung tâm XTĐT và Cung ứng dịch vụ 

15 Nguyễn Thái Thực Cán sự Trung tâm XTĐT và Cung ứng dịch vụ 

16 Nguyễn Quốc Cường Nhân viên Trung tâm XTĐT và Cung ứng dịch vụ 

17 Nguyễn Trọng Thể Đội trưởng Trung tâm XTĐT và Cung ứng dịch vụ 

18 Trần Quốc Việt Nhân viên Trung tâm XTĐT và Cung ứng dịch vụ 

19 Lê Văn Linh Nhân viên Trung tâm XTĐT và Cung ứng dịch vụ 
 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T16:34:06+0700
	HÀ NỘI
	Lê Trung Phước<letrungphuockkt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-12-23T07:40:09+0700


		2021-12-23T07:40:26+0700


		2021-12-23T07:42:27+0700


		2021-12-23T07:42:53+0700


		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2021-12-23T07:43:48+0700




